
 2026年1月  

お客様各位  

セイコーソリューションズ株式会社  

モバイル・IoTソリューション本部 

 

 

  

LTE通信モジュール『MM-M500』販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、永らくご愛顧戴きましたLTE通信モジュール『MM-M500』は、販売を終了させていただく

こととなりました。 

お客様各位には大変ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

記  

 

1. 対象製品       LTE通信モジュール『MM-M500』 

 

2. 保守サポート終了日  2030年12月末日(予定) 

 

3. 後継製品       LTE通信モジュール『MM-M540』 

 

 お問い合わせは、弊社通信モジュール製品ページの「お問い合わせ」からお願いいたします。 

 

以上 

https://contact.seiko-sol.co.jp/module

